
Anrede Name Vorname Abteilung email

Frau Benhauresch Carmen Verwaltung carmen.benhauresch@zg.ch

Frau Betschart Fränzi Verwaltung fraenzi.betschart@zg.ch

Frau Boetsch Michelle Leiterin Mediothek michelle.boetsch@ksz.ch

Herr Bossert Severin Assistent Physik severin.bossert@ksz.ch

Herr Bucher Peter Hausdienst peter.bucher@zg.ch

Frau Casillo Laura Lernende Verwaltung laura.casillo@zg.ch

Frau Elsener Claudia Assistentin Biologie claudia.elsener@ksz.ch

Herr Giger Sebastian Lernender Hausdienst sebastian.giger@ksz.ch

Herr Gross Pascal Assistent Physik, Stv. pascal.gross@ksz.ch

Frau Hauser Ursula Verwaltung ursula.hauser@zg.ch

Frau Hürlimann Doris Verwaltung doris.huerlimann@zg.ch

Herr Iten Benedikt Informatik benedikt.iten@ksz.ch

Herr Kälin Michael Mediothek michael.kaelin@ksz.ch

Herr Keller Samuel Tierpfleger samuel.keller@ksz.ch

Herr Keller Markus Hausdienst markus.keller@ksz.ch

Herr Kottmeyer André Verwaltungsleiter andre.kottmeyer@zg.ch

Herr Küffer Stefan Assistent Chemie stefan.kueffer@ksz.ch

Herr Lehmann Reto Betriebschef lehmann@ksz.ch

Frau Lucas Linda Verwaltung linda.lucas@zg.ch

Herr Lüdi Lukas Hausdienst lukas.luedi@ksz.ch

Herr Meienberg Mathias Hausdienst mathias.meienberg@ksz.ch

Herr Meier Alex Informatik alex.meier@ksz.ch

Herr Meier Ursula Leiter Informatik urs.meier@ksz.ch

Frau Odermatt Erika Mediothek erika.odermatt@ksz.ch

Frau Riesen Nadja Mediothek nadja.riesen@ksz.ch

Herr Sattler Rudi Hausdienst, AV-Assistent rudi.sattler@ksz.ch

Herr Schmid Martin Assistent NP martin.schmid@ksz.ch

Herr Staub Marcel Hausdienst marcel.staub@ksz.ch

Frau Staub Anna Mediothek anna.staub@ksz.ch

Frau Stöckli Priska Verwaltung priska.stoeckli@zg.ch

Frau Zimmermann Irene Mediothek irene.zimmermann@ksz.ch

Herr Zingerli Claudius Informatik claudius.zingerli@ksz.ch

Angestellte
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